CONNETTORE TUTTO FILETTO PER LEGNI DURI
CERTIFICAZIONE LEGNI DURI
Speciale punta con geometria a diamante e filetto seghettato con inta-
glio. Certificazione ETA-11/0030 per utilizzo con legni ad alta densità sen-
za preforo o con un opportuno foro pilota. Omologata per applicazioni
strutturali sollecitate in qualsiasi direzione rispetto alla fibra (0° ÷ 90°).
HYBRID SOFTWOOD-HARDWOOD
L'acciaio ad alta resistenza e il diametro maggiorato della vite permet-

V
G
Z
H
X
X
X
d1
L
b
dK d2
d1 CODICE L b pz.
[mm] [mm] [mm]
 6
TX30
VGZH6140 140 130 25
VGZH6180 180 170 25
VGZH6220 220 210 25
VGZH6260 260 250 25
VGZH6280 280 270 25
VGZH6320 320 310 25
VGZH6420 420 410 25
CODICI E DIMENSIONI
GEOMETRIA E CARATTERISTICHE MECCANICHE
NOTE: su richiesta è disponibile in versione EVO.
GEOMETRIA

(hardwood)
frassino
(hardwood)
LVL di faggio
(Beech LVL)
Parametro di resistenza
ad estrazione
fax,k [N/mm2] 11,7 22,0 30,0 42,0
Densità associata ρa [kg/m3] 350 530 530 730
Densità di calcolo ρk [kg/m3] ≤ 440 ≤ 590 ≤ 590 590 ÷ 750
Per applicazioni con materiali di!erenti si rimanda a ETA-11/0030.
d1 CODICE L b pz.
[mm] [mm] [mm]
8
TX 40
VGZH8200 200 190 25
VGZH8240 240 230 25
VGZH8280 280 270 25
VGZH8320 320 310 25
VGZH8360 360 350 25
VGZH8400 400 390 25
VGZH8440 440 430 25
156  |  VGZ HARDWOOD  |  LEGNO
L
b
Sg Sg 1010 Tol.